
Datum:20.12.2022

Čas:12:53:48

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 14004 0325 210 000,00 44 800,00 254 800,00
dotace MV ČR poskyt. prostřednictvím GŘ HZS ČR na 

akceschopnost SDH 2022

4216 17508 0043 40 0,00 2 876 700,00 2 876 700,00 dotace MMR: obnova komunikace v ulici Michalcova

210 000,00 2 921 500,00 3 131 500,00

210 000,00 2 921 500,00 3 131 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 5137 14004 0325 0,00 44 377,74 44 377,74
dotace MV ČR poskyt. prostřednictvím GŘ HZS ČR na 

akceschopnost SDH 2022 (DDHM)

5512 5139 14004 0325 0,00 422,26 422,26
dotace MV ČR poskyt. prostřednictvím GŘ HZS ČR na 

akceschopnost SDH 2022 (materiál)

6402 5904 107117968 0532 40 0,00 555,56 555,56
výzva k vrácení prostředků dotace Komunitní centrum (podíl 

SR)

6402 5904 107517968 0532 40 0,00 9 444,44 9 444,44
výzva k vrácení prostředků dotace Komunitní centrum (podíl 

EU)

0,00 54 800,00 54 800,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 17508 0043 40 0,00 2 876 700,00 2 876 700,00 dotace MMR: obnova komunikace v ulici Michalcova

0,00 2 876 700,00 2 876 700,00

0,00 2 931 500,00 2 931 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 4 002 779,99 10 000,00 4 012 779,99 změna salda rozpočtu

4 002 779,99 10 000,00 4 012 779,99

4 002 779,99 10 000,00 4 012 779,99

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 71

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 71/2022

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM č. 89/2022

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 71 Schváleno dne : 19.12.2022


		2022-12-20T13:00:55+0100




